
日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

令和５年度12月　行事予定

校　　内　　行　　事

全校朝会

なかよし集会(朝)

ベルマーレ活動(昼休み)
縦割り活動

委員会活動

オレンジツリー読み語り(１・２年　朝)
オレンジツリーおはなし会(昼休み)

はなまるランド(1年)

短縮日課(午前５時間授業)

短縮日課(午前５時間授業)

短縮日課(午前５時間授業)

木曜日課(午前５時間授業)

短縮日課(午前５時間授業)

持久走大会(１・２年生)

薬物乱用防止教室(５・６年生)

終業式・大掃除

冬休みスタート

備
考


